RELACION DE MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR CONCEPTOS DE AYUDAS Y SUBSIDIOS DE ABRIL A JUNIO DE 2023,

| PARTIDA
_ GENERICA
PA
31/03/2023|37201-1 qmmmmx - TERCIARIO ANGELICA MARIA ANAYA PEREZ AAPA7GOLIMNTNRNOS | $ 131,00|APOYO PARA GASTOS DE PASAJE A TEPIC A LA CLINICA DE ONCOLOGIA
APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DEL MENOR ALEXIS LEONARDO
26/04/2023|44101-1 AYUDA SOCIAL | TERCIARIO ADELA YANEZ SANCHEZ vasasa2omenxnoor | S99 i VIRANO YAREZ
25/04/202344101-1 AYUDA SOCIAL | TERCIARIO SABINO BECERRA ZUNIGA € 213.00|APOYO CON PASAJE DE TEPIC A SANTIAGO
28/04/2023]44101-1 AYUDA SOCIAL | TERCIARIO YEFRI IGNACIO ZAMORANO PRADO ZAPYODOSO7HNTMRFAS | S 340,00| LAVADO DE CAMIONETAS MAZDA Y URBAN DEL DIF
PASAJES
6/04/2 - X T, U RASLADO A LA CIUDAD DE TEPIC
26/04/2023|87201-1 TERRESTRES TERCIARIO MARGOT BELEM RODRIGUEZ CASTILLO ROCM930604MNTDSRO0 | § 340.00|PAGO DE CASETAS DE AUTOPISTA PORT A
PASAIES PARA LLEVAR A DONADORES DE SANGRE PARA LA SENORA TERESA
7201- ; X
$7201-1 TERRESTRES TERCIARIO JUAN ANTONIO ROSAS PEREZ ROPJ760203HNTSRNOZ 3 340.00] A MIRAND MACIAS
03/04/2023|34108-1 OTROS TERCIARIO KIMBERLY MICHELLE CARRILLO CARRILLO CACKOZ0129MICRRMI00 | &  39.00|PARA ENTRAR AL BANCO A FERIAR CHEQUES
03/04/2023]34108-1 OTROS TERCIARIO ARMIANDO ALTAMIRANG RODRIGUEZ AARAGODSO1ANTLDROG | 70.00| TAXI PARA RECOGER DOBLE RODADO EN IXTLAN
VIAT E
04/04/2023|37501-1 oAl m_nom ENEL rerciario ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOIHNTLDROS | $ 150.00{PARA TRASLADAR PERSONAL A LA CIUDAD DE TEPIC A SALUD DIGNA
©4/04/2023|34108-1 OTROS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANG RODRIGUEZ AARABOOSOTHNTLDROS | §  50.00| ESTACIONAMIENTO PARA ESPERAR AL PERSONAL DE SALUD DIGNA
VIATICOS
©05/04/2023(37501-1 vmm ENEL | rerciario ARMANDO ALTAMIRANG RODRIGUEZ AARABOOSO1HNTLDRO6 | $ 150.00|PARA TRASLADAR A PERSONAL A LA CLINICA 1 EN TEPIC
VIATICOS EN EL .
21/04/2023)47501-1 pALS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOIHNTLDROS | $ 150.00{PARA TRASLADAR PERSONAL A RECIBIR APARATOS AUDITIVOS
VIATICOS EN EL PARA TRASLADAR A MUJERES EMBARAZADAS DE LA MESETA A IXTLAN Y DE
26, . )
/04/2023]37501-1 palS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOIHNTLDROG | $ 100.00| cooor oo
26/04/2023]37501-1 VIATICOS ENEL |0 ciapio ZAPYOOOOO7HNTMREAS | & 150.00|LAVADO DE CAMIONETA MAZDA OFICIAL DE DIF
PAIS YEFRI IGNACIO ZAMORANG PRADO :
PAS ,
12/05/2023|37201-1 qwxwmmw_ﬂmm TERCIARIO MANUEL IGNACIO LUCACHIN CASTANEDA LUCMO70424HNTCSNO4 | § 340.00|ASISTIR A CASA DE LA MUIER PARA ASISTIR A REUNION DE TRABAJO
COMBUSTIBLES,
25/04/2023|26101-1 LUBRICANTES Y |TERCIARIO YESENIA SILVA RAMON SIRYS830528MNTLMVISO4 | & 600.00{APOYO CON GASOLINA A ELEAZAR PEREZ PARA ASISTIR A CITA MEDICA
ADITIVOS
PASAIES APOYO CON PAGO DE CASTAS PARA TRASLADAR A LA MENOR ANTONIA
20 - |
24/05/2023|37201-1 TERRESTRES TERCIARIO MIGUEL HERNANDEZ VIDAL HEVMB9101SHNTRDGOD | § 340.00| o oo o i 1ACOBO A TEPIC
25/04/2023|34108-1 OTROS TERCIARIO CARMEN LETICIA CASTANEDA ZEPEDA CAZCTOO325MNTSPROZ | 500.00|PAGO DE PASTEL PARA SUBDIRECTOR
APOYO CON PASALES A MENOR MILEYDI PAGLA SANCHEZ SOLIS PARA
04/05/2023]44101-1 AYUDA SOCIAL | TERCIARIO MARIA ROSARIO SOLIS SANCHEZ SOSR7S0306MNTLNSO8 | § 350.00(, (\coo "oen i) b ENGUAIE
08/05/2023|34108-1 OTROS TERCIARIO YEFR! IGNACIO ZAMORANO PRADO ZAPYOOOSOTHNTMREAS | 150.00{LAVADOD E CAMIONETA MAZDA OFICIAL DE DIF
PASAIES APOYO CON PASAJESAL MENOR DAXEL DE JESUS AGUILAR AL HOSPITAL
09/05, 7201- 1 ;
/05/2023|37201-1 TERRESTRES TERCIARIO INQCENCIA AHUMADA JACOBO AUJIBTO322MNTHCNOG | § 392.00f conre o
ASAJ
09/05/2023|37201-1 Wm %mmwmmm TERCIARIO PERLA CARIMEN BARNUELOS DAREY BADPO30916MNTXRRAS | § 305.00|APOYO CON PAGO DE ULTRASONIDO OBSTETRICO
VIATICOS EN e
24/05/2023|37501-1 Pl Nﬂ%@ _wmwolm,g [ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOTHNTLDROS | §  15.00|VIATICOS PARA LLEVAR PERSONAL A LA CIUDAD DE TEPIC
A ad.=.20
09/05/2023|34108-1 QTROS /& g_ma "JOESUS SAMUEL SANTANA PEREZ SAPI940606HNTN8SO8 $ 130.00|LAVADO DE CAMIONETA MAZDA OFICIAL DE DIF
- i APOYO CON EL PAGO DE CITA MEDICA DE LA MENOR ANTONIA BRISETH
09/05/2023 - X
9/05/202344101-1 AYUDA spCiAL ) mm\m EL HERNANDEZ VIDAL HEVM69101SHNTRDGO9 | § 400.00( o\ 1 om0
== = APOYO EN COMRA DE REGALOS PARA DIA DE LAS MADRES EN ESCUELA "20
09/05/2023|44101-1 AY y: L v4 ,000.
/05, 4 ul \wmnm Mx,. | FLORES HERNANDE FOHATOD211IMNTLRROS | $1,000.00| o o oo ; A \
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09/05/2023]44101-1 AYUDA SOCIAL | TERCIARIO NUVIA FLORES HERNANDEZ $ 500.00 APOUO EN COMPRA DE REGALOS PARA DIA DE LAS MADRES EN ESCUELA
"MIGUEL HIDALGO"
VIATICOS EN EL
09/05/2023|37501-1 PAIS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOLHNTLDRO6 | § 150.00|VIATICOS PARA TRASLADAR A PERSONAL DE ITAL A TEPIC
REPARACION Y
MANTENIMIENT
09/05/2023]35501-1 0 DE EQUIPO DE TERCIARIO ULISES FABIAN ROSAS PEREZ ROPUS40814HNTSRLOS § 371.00|REPARACIN DE CAMIONETA MAZDA
TRANSPORTE
GASTOS DE COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA EL PAPA DE LA MAESTRA DE TALLERES
09/05/2023|38201-1 ORDEN SOCIAL Y |TERCIARIO GUSTAVO LOPEZ RAMON LORGSOO430HNTPMSO0L | $ 300.00
QUE FALLECIO
CULTURAL
15/05/2023|34108-1 OTROS TERCIARIO YEFRI IGNACIO ZAMORANO PRADO ZAPYOOO907HNTMRFAS $ 300.00|LAVADO DE CAMIONETA URBAN DE DIF MUNICIPAL
11/05/2023|34108-1 OTROS TERCIARIO YEFRI IGNACIO ZAMORANO PRADO ZAPYOOD907HNTMRFAS $ 170.00|LAVADO DE CAMIONETA MAZDA 2008
VIATICOS EN EL
16/05/2023|37501-1 PAIS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOIHNTLDRO6 | $ 165.00|TRASLADO DE PERSONAL DE ADMINISTRACION AL BANCO EN TEPIC
VIATICOS EN EL
31/05/2023{37501-1 PAIS TERCIARIO ALMA MIREYA GALINDO PEREZ GAPA700413MNTLRLOO $ 200.00|ENTREGA DE DESPENSAS ESCOLARES EN AGUAIES Y ROSA BLANCA
VIATICOS EN EL S LL A
02/06/2023]37501-1 PAIS TERCIARIO ALMA MIREYA GALINDO PEREZ GAPAT700413MINTLRLOO $ 200.00 mﬁﬂ%ﬂww_oz A L GRUPO DE DESARROLLO DEL PROGRAMA DE SALUD ¥
VIATICOS EN EL ‘ 3
06/06/2023(37501-1 TERCIARIO ALMA MIREYA GALINDO PEREZ GAPATOD413MNTLRLOO $ 200.00 CAPACITACION A COMITES DE DESAYUNOS ESCOLARES EN LA MESETA DE
PAIS JUANACATLAN
VIATICOS EN EL
31/06/2023|37501-1 PAIS TERCIARIO CELIA YADIRA SANTOS AGUILAR SAACS85030IMNTNGLO0 | $ 100.00|ENTREGA DE DESPENSAS ESCOLARES EN AGUAJES Y ROSA BLANCA
VIATICOS EN EL C R £ DESARROLLO ROGRAM,
02/06/2023]37501-1 PAIS TERCIARIO CELIA YADIRA SANTOS AGUILAR SAACS50301MNTNGLOO | $ 100.00 Mwﬂmmﬂwm_oz AL GRUPO DE DESARROLLO DEL PROGRAMA DE SALUD ¥
PASAJES o APGYO CON BOLETOS PARA TRASLADARSE A LA CIUDAD DE TEPIC A CITA
08/06/2023(37201-1 TERCIARIO 1A .
/06/: TERRESTRES CIAR MARIA DEL ROSARIO YANEZ VIDAL YAVRO70423MNTXDS200 | § 260.00f 00 ©0 " oo 006786821 Y 096786751
COMBUSTIBLES, COMBUSTILBE PARA VISITAS DOMICILIARIAS Y LAS LOCALIDADES DE JALA'Y
05/06/2023(26101-1 LUBRICANTES Y [TERCIARIO YARELI NATHALY .
/06/ R RELI NATHALY BENITEZ ORTIZ BEOY9I0318MNTNRRO7 | § 200.00| 00 o'\ bov0 A LA ESCUAL 20 DE NOVIEMBRE
ADITIVOS
VIATICOS EN EL
31/05/2023|37501-1 PAIS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABOOSO1HNTLDROS $ 100.00|PARA TRASLADAR PERSONAL DE ROSA BLANCA A TEPIC
COMBUSTIBLES,
06/06/2023|26101-1 LUBRICANTES ¥ | TERCIARIO MANUEL IGNACIO LUCACHIN CASTAREDA LUCMO70424HNTCSNO4 | $ 600.00|NO SE FACTURO EL TICKET 345864
ADITIVOS
PASAJES
06/06/2023|37201-1 TERRESTRES TERCIARIO MANUEL IGNACIO LUCACHIN CASTANEDA LUCMS70424HNTCSNO4 | $ 340.00{NO SE FACTURARON LOS TICKETS F-5584157 Y F-3213437
COMBUSTIBLES,
14/06/2023|26101-1 LUBRICANTES Y | TERCIARIO JUAN ANTONIO ROSAS PEREZ ROPJ760203HNTSRNOZ $ 340.00|NO SE FACTURARON LOS TICKETS 4787494 Y 1831725
ADITIVOS
PASAIES
14/06/2023|37201-1 TERRESTRES TERCIARIO JUAN ANTONIO ROSAS PEREZ ROPI760203HNTSRNO2 $ 600.00|NO SE FACTURO EL TICKET 371982
VIATICOS EN EL A E
18/06/2023|37501-1 PAIS TERCIARIO ALMA MIREYA GALINDO PEREZ GAPA700413MNTLRLOD $ 200.00 Mﬂwﬂmcmm\y DE DESPENSAS DEL PROGRAMA DESAYUNOS ESCOLARES EN JALPA
COMBUSTIBLES,
23/06/2023|26101-1 LUBRICANTES Y |TERCIARIO JUAN ANTONIO ROSAS PEREZ ROPJ760203HNTSRNO2 $ 340.00|NO SE FACTURARON LOS TICKETS F-3238214 Y F-563019
ADITIVOS
AYUDA SOCIAL . APOYO CON TRASLADO A TERESA MUNDC AQUINO A CITA EN EL AREA DE
26/06/2023]44101-1 PERSONA| »Tz/mwm@mwauo JUAN ANTONIO ROSAS PEREZ ROPJ760203HNTSRNO2 § 986.00 1 LLOGIA EN TEPIC )
HOGAR oY 7 2024 TN
com BLESS N, e COMBUSTIBLE PARA RECOGER LAS PELOTAS PARA EL FESTESO DEL DIA DEL
05/05/2023|26101-1 LUB %ﬁ,m% 4 4 my UEL IGNACIO LUCACHIN CASTANEDA LUCMO70424HNTCSNO4 | $ 300.00 ~ o
& it o NINO
ADITIDST & = 7 )
18/05/2023|34108-1 OTRES: & @ % \abs N5PIA XOCHIQUETZAL HERNANDEZ ALANIZ | HEAN861012MNTRLDOT | $ 120.00|PAGO DE TAX! PARA RECOGER RECETAS EN IXTLAN DEL RIO
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VIATICO! E
19/05/2023]37501-1 PAIS SENEL | rerciario ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGO0S01HNTLDRO6 150.00| TRASLADO A PERSONAL DE DIF A DIF ESTATAL

VIATICOS EN EL
25/06/2023|87501-1 PAIS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABO0501HNTLDROG 150.00| RECOGER PEDIDOS EN SATOR! Y DOGO EN TEPIC NAYARIT
25/05/2023)34108-1 OTROS TERCIARIO ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABOOSOLHNTLDROG 45.00| PAGO DE ESTACIONAMIENTO

VIATICOS L ERES EMBARAZADAS DE LA MESETA A IXTLAN Y DE
26/05/2023|37501-1 5 >_M_ ENEL drpreiario ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARAGOOSOTHNTLDROB 100.00 mewwwmi MUJERES EMBARAZAD LAMESETA A

AYUDA SOCIAL
26/05/2023|44101-1 PERSONAL U TERCIARIO KELLY CHACON LOPEZ CALK980529MNTHPLO3 200.00| PAGO POR LAVADO DE MANTELES

HOGARESS

MATERIAL DE

FERRETERIA
30/05/2023]24101-1 PARA ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABOO501HNTLDROG 28.00| COMPRA DE TEFLON PARA INSTALAR EL GAS

CONSTRUCCION

¥ REPARACION

AYUDA SOCIAL
30/05/2023|44101-1 PERSONAL U MERCED VILLARREAL ALVAREZ VIAMSS0812HNTLLROG 100.00| PAGO POR REPARACION DE CORTINERO

HOGARESS

REPARACION Y

MANTENIMIENT
30/05/2023]35501-1 0 DE EQUIPO DE JOSE ENRIQUE ALTAMIRANO GOMEZ AAGE780715HNTLMNOL 100.00| REPARACION DE PERTA DE LA MAZDA

TRANSPORTE

VIATICOS EN EL
01/06/2023{37501-1 PAIS ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABOOS01HNTLDROS 150.00| TRASLADAR A PERSONAL A HOSPITAL EN LA CIUDAD DE TEPIC

VIATICOS EN EL
19/06/2023{37501-1 PAIS ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABO0S01HNTLDRO6 150.00| TRASLADO DE PERSONAL DE ALIMENTACION A DIF ESTATAL

COMBUSTIBLES

' APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LA RODADA DEL AREA DE

01/06/2028|26101-1 LUBRICANTES ¥ MOYSES AGUILAR AGUAYO AUAM730904HNTGGS03 600.00| 1 CADACITADOS EN AHUACATLAN

ADITIVOS

AYUDA SOCIAL

APOYO CON PASAJES A LA MENOR MILEYD] SANCHEZ SOLIS PASA ACUDIR A
02/06/2023|44101- .
/06/2023[44101-1 PERSONAL U MARIA ROSA SOLIS SAMCHEZ SOSR750306MNTLNS08 386.00| . T ap1A DE LENGUAIE EN EL HOSPITALJUAN ESCUTIA

HOGARESS

AYUDA SOCIAL
26/06/2023{44101-1 PERSONAL U NORA LIDIA AGUILLON GUTIERREZ AUGNB90907MNTGTROO 260.00| APOYO CON PASAJES AL MENOR FRANCISCO SALVADOR TRUJILLO AQUILLON

HOGARESS

VIATICOS EN EL
01/06/2023[37501-1 PAIS JUAN ANTONIO ROSAS PEREZ ROPJ760203HNTSRNO2 150.00| TRASLADAR A PERSONAL DISCAPACITADO A RECIBIR SILLAS DE RUEDAS

AYUDA SOCIAL

O A PERS! ERABLE PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE
23/06/2023}44101-1 PERSONAL U GERMAN CARRILLO PINEDA CAPG920921HNTRNROS 250.00 APOYO A PERSONLA VULN LE PAR A
GUADALAJARA

HOGARESS

VIATICOS EN EL
23/06/2023|37501-1 PAIS ARMANDO ALTAMIRANO RODRIGUEZ AARABOOSO1HNTLDROG 150,00/ APOYO PARA TRASLADO DE PERSONAL A DIF
29/06/2023{34108-1 OTROS TERCIARIO YEFR| IGNACIO ZAMORANC PRADO ZAPYOODI07HNTMREAS 200.00] PAGO DE JAVADO DE VEHICULO OFICAL DE DIF

\ \ “
> 7 T
MTRA. KIMBE| MUEHELLE CARRILLO CARRIL GOT BELEM zko&m\cmw CASTILLO
PCTORA DIF JALA >U§_2_mqm>coa>_w_u_m JALA

\




